EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2026

A Câmara Municipal de Paraú/RN, de acordo com a Legislação em vigor torna público a

contratação relativa ao Processo Administrativo n° 008/2026, na modalidade Diepensa sob o

número nº 003/2026.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços in loco de

digitalização de documentos, com indexação em formato PDF, licença de software de gestão

das informações com acesso para 2 usuários e hospedagem de 1TB em data center da

contratada, conforme especificações contidas no termo de referência.

Seq. Descrição Unid. Quant. Valor Unitário Valor Total

1 Digitalização em preto e

branco, tamanho A4, 240 DPI

em formato PDF.

Unid. 70.000 R$ 0,15 R$ 10.500,00

2 Indexação de documentos em

formato PDF

Unid 70.000 R$ 0,08 R$ 5.600,00

3 Licença de Software de Gestão

de Informação para 2 usuários.

Mês 12 R$ 350,00 R$ 4.200,00

4 Hospedagem de até 1TB em

DataCenter da contratada, com

suporte mensal

Mês 12 R$ 900,00 R$ 10.800,00

Contratado.................: NET SYSTEM INFORMATICA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o

nº 03.756.642/0001-03.

VIGÊNCIA...................: 06/01/2026 a 31/12/2026

Valor total......................: R$ 31.100,00

DATA DA ASSINATURA.........: 06/01/2026

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021

Paraú/RN, 06 de janeiro de 2026.